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Г Р А Д    С К О П Ј Е

Врз основа на Програмата на активности од областа на заштитата на животната средина на подрачјето на градот Скопје за 2025 година („Службен гласник на Град Скопје“ бр.16/24“ и бр.07/25),  Град Скопје објавува 





ИЗМЕНУВАЊЕ НА ЈАВЕН ПОВИК
за субвенционирање на граѓани за замена на азбестни покриви 
за 2025 година



1. Во Јавниот повик за субвенционирање на граѓани за замена на азбестни покриви за 2025 година бр.08-3119/3 од 09.04.2025 година, во точка 1  потточка 1.4, бројот „1.000.000,00“ се менува со бројот „3.000.000,00“.
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